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Сводные данные 

Курс 1 
Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 

'---,, 
Теоретическое обучение и 11рактики 18 2/6 16 1/6 34 3/6 16 4/6 

э Экзаменационные сессии 1 1 2 3/6 

п Производственная практика 6 6 4 

Пд Преддипломная практика 

Подготовка к процедуре защиты и 

д защита выпускной 
квалификацион,ной работы 

к Продолжительность каникул 3 ДН 49 дн 52 дн 

* 
Нерабочие праздничные дни (не 

8 дн 5 дн 13 дн 8дн 
включая воскресенья) 

Продолжительность 147 дн 219 дн 366 дн 157 дн 

Високосный год RI 
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Курс 2 
Сем. 4 Всего 

16 4/6 

3/6 

4 

14 14 

6 6 

61 дн 61 дн 

5 дн 13 дн 

208дн 365 дн 

о 

Итого 

51 1/6 

2 3/6 

10 

14 

6 

113 дн 

26 дн 
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