

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Алтайский государственный аграрный университет"

Документ подписан простой электронной подписью Ка

## Информация о владельце:

Направление: 33.34.06 (Криминальная  
Направленность (профиля): Машины

ФИО: Глещаков Владимир Александрович

Должность: Врио ректора

Дата подписания: 18.11.2025 15:08:32

## Уникальный программный ключ:

cf3461e360a6508473208a3cc93ea97a503ncf77

УТВЕРЖДАЮ

## Ректор

Колпаков Н.А.

"15" d 20~~11~~ E.

## Сводные данные

		Курс 1			Курс 2			Итого
		Сем. 1	Сем. 2	Всего	Сем. 3	Сем. 4	Всего	
п	Теоретическое обучение и практики	18 2/6	16 1/6	34 3/6	16 4/6		16 4/6	51 1/6
Э	Экзаменационные сессии	1	1	2	3/6		3/6	2 3/6
П	Производственная практика		6	6	4		4	10
Пд	Преддипломная практика					14	14	14
Д	Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной квалификационной работы					6	6	6
К	Продолжительность каникул	3 дн	49 дн	52 дн		61 дн	61 дн	113 дн
*	Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)	8 дн	5 дн	13 дн	8 дн	5 дн	13 дн	26 дн
Продолжительность		147 дн	219 дн	366 дн	157 дн	208 дн	365 дн	
Високосный год					✓		□	

СОГЛАСОВАНО

## Проректор по УР

Начальник УРиКО

## Начальник I

 Завадиашвили С. И.

Сорокина С. В.

Шеловиха Ирина Ивановна

Пирожков Л.Н.